Директору Петрову Дмитрию Алексеевичу
                                                                               От _________________________________________

                                                                               Проживающего (ей) по адресу:_________________

                                                                               ________________________________________ььььь
                                                                               Паспорт серия _______ № _____________________

                                                                               Выдан  _____________________________________

                                                                               Телефон ____________________________________

                                                                               E-mail______________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять ________________________________________________________
_______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

Номер заказа___________________________________________________________

Стоимость ____________________________________________________________
Приобретенные _______________ согласно прилагаемого гарантийного талона

По причине ____________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

Прошу произвести замену на качественный товар (указать на какой плеер сделать замену) или прошу сделать возврат денежных средств (указать полные банковские реквизиты куда перечислить денежные средства: р/с, БИК банка, ИНН банка, Ф.И.О. держателя счета. Внимание! На номер карты денежные средства не перечисляются!) _______________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________________
«__________»  _________________ 201_ г.
         подпись            расшифровка подписи